

新旧対照表

旧	新
<p style="text-align: center;">セキュア SAMBA 申込約款</p> <p>第1条 (本ソフトウェア)</p> <p>1. 本ソフトウェアは、<u>Chatwork</u> ストレージテクノロジーズ株式会社が提供する商品です。スターティアレイズ株式会社 (以下「当社」といいます。) は、<u>Chatwork</u> ストレージテクノロジーズ株式会社から必要な許諾を得て、本ソフトウェアのライセンスを販売します。</p> <p style="text-align: center;">(以下略)</p> <p style="text-align: right;">以上</p> <p style="text-align: center;">スターティアレイズ株式会社</p> <p style="text-align: right;">2023年7月14日 制定</p>	<p style="text-align: center;">セキュア SAMBA 申込約款</p> <p>第1条 (本ソフトウェア)</p> <p>1. 本ソフトウェアは、<u>株式会社 kubell</u> ストレージが提供する商品です。スターティアレイズ株式会社 (以下「当社」といいます。) は、<u>株式会社 kubell</u> ストレージから必要な許諾を得て、本ソフトウェアのライセンスを販売します。</p> <p style="text-align: center;">(以下略)</p> <p style="text-align: right;">以上</p> <p style="text-align: center;">スターティアレイズ株式会社</p> <p style="text-align: right;">2023年7月14日 制定 <u>2024年7月1日 改訂</u></p>